

RED_DIGITAL_PRUEBAS_A_BOLSA - PRUEBAS A BOLSA DE TRABAJO - REDACTOR/A DIGITAL			
ERRED_DIGITALA_LAN_POLTSA_PROBAK - LAN POLTSA PROBAK - ERREDAKTORE DIGITALA			
Zk. Num.	NAN DNI	Egoera Situación	Ebazpena Resolución
1	**0**307C	Onartua Admitido/a	
2	*6*8**80P	Onartua Admitido/a	
3	1*0**1*4R	Onartua Admitido/a	
4	*6*95*2*J	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
5	16**5**0J	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
6	**176**2B	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
7	201*2***M	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
8	20**29**R	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado
9	*0*7*51*P	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
10	*061*5**F	Onartua Admitido/a	
11	*0*60**6C	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
12	306**5**P	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
13	*5*7*69*M	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado
14	3*77*0**R	Onartua Admitido/a	
15	4*745***R	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
16	*4*539**C	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
17	44*6*4**K	Onartua Admitido/a	
18	**1*18*2T	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
19	44*7***9S	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF

20	4*3*3**5Y	Ez onartua No Admitido/a	2 - Zuzenketa: Nortasun-agiria iraungita 2 - Subsanación: Carné de identidad caducado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
21	4*3**1*0E	Onartua Admitido/a	
22	44**5**8H	Onartua Admitido/a	
23	443***4*D	Ez onartua No Admitido/a	8 - Zuzenketa: Ez du gidabaimenik aurkeztu 8 - Subsanación: No presenta carné de conducir
24	4**4*5*1G	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
25	*434*2**P	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
26	4*3*95**M	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
27	**5*003*L	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
28	*4*6**11V	Ez onartua No Admitido/a	1 - Zuzenketa: Nortasun-agiria osatu gabe 1 - Subsanación: Carné de identidad incompleto 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
29	*45*0**7J	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
30	445****4Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkeztu 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
31	*4*73**5V	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
32	44**4*4*T	Onartua Admitido/a	
33	**6*356*X	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
34	**64**43R	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
35	*46**89*Z	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
36	4**48**6E	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida

37	*467*7**K	Ez onartua No Admitido/a	1 - Zuzenketa: Nortasun-agiria osatu gabe 1 - Subsanación: Carné de identidad incompleto 5 - Zuzenketa: Gidabaimena osatu gabe 5 - Subsanación: Carné de conducir incompleto 9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
38	4*68***3W	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
39	**6*992*Y	Onartua Admitido/a	
40	*4**0*63Z	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
41	***6740*R	Onartua Admitido/a	
42	4**6*64*Z	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
43	45**80**C	Onartua Admitido/a	
44	*5*68**4E	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
45	45*94***S	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
46	*57*0**2Q	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
47	4***01*4C	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
48	4*7*19**M	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
49	4**5*35*V	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
50	*5***461X	Onartua Admitido/a	
51	***5*662A	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF

52	**75**69B	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
53	45*2*3**D	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
54	**8*26*5B	Ez onartua No Admitido/a	4 - Zuzenketa: Ez du nortasun-agiririk aurkeztu 4 - Subsanación: No presenta carné de identidad 9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
55	**8*15*8T	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
56	4***24*5Y	Ez onartua No Admitido/a	6 - Zuzenketa: Iraungitako gidabaimena 6 - Subsanación: Carné de conducir caducado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
57	45***73*Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
58	4**173**K	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
59	4***8*50S	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
60	459**8**S	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
61	45*4**4*N	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
62	***485*0V	Onartua Admitido/a	
63	*59**6*3Z	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
64	*5*5**54M	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
65	*6***181K	Onartua Admitido/a	
66	46**76**K	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
67	463*8***G	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
68	46**0*7*K	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida

69	4**8**12G	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
70	**583**2Z	Ez onartua No Admitido/a	8 - Zuzenketa: Ez du gidabaimenik aurkeztu 8 - Subsanación: No presenta carné de conducir 9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
71	495*3***T	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
72	53**67**Y	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
73	***0607*Y	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
74	**01*5*8T	Onartua Admitido/a	
75	*80**33*E	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
76	5**179**R	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
77	5***0*60Z	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
78	72***28*L	Onartua Admitido/a	
79	72*1*9**L	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
80	*24*42**W	Onartua Admitido/a	
81	72**8**9N	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
82	*24*1**1A	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
83	*2*6**24S	Onartua Admitido/a	

84	**46*9*7S	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
85	7**7*45*R	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
86	7*4*34**D	Onartua Admitido/a	
87	724****5X	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
88	7*48***6K	Ez onartua No Admitido/a	2 - Zuzenketa: Nortasun-agiria iraungita 2 - Subsanación: Carné de identidad caducado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
89	**4**302H	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
90	*2494***N	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkeztu 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
91	72**7*6*Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
92	7*49***1E	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
93	7**01**9P	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkeztu 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
94	7*5*2**3H	Onartua Admitido/a	
95	7*5*31**K	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
96	*25*2**4Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF

97	72**6*9*J	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
98	*2*17*3*G	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
99	*25***55X	Ez onartua No Admitido/a	6 - Zuzenketa: Iraungitako gidabaimena 6 - Subsanación: Carné de conducir caducado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
100	7***48*8A	Onartua Admitido/a	
101	**525**6H	Onartua Admitido/a	
102	72*2***4L	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
103	7*53*7**W	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
104	**5*93*4E	Onartua Admitido/a	
105	*2***880Y	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado
106	*2543***F	Onartua Admitido/a	
107	72**6**0M	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
108	**5**587X	Onartua Admitido/a	
109	72*4***3T	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
110	**5*7*56Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
111	72**7**6H	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
112	*2**89*4B	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
113	**5*415*X	Onartua Admitido/a	
114	7**54*4*J	Onartua Admitido/a	
115	*2**602*H	Onartua Admitido/a	

116	7*5**2*3B	Onartua Admitido/a	
117	*257***2K	Onartua Admitido/a	
118	***7937*G	Onartua Admitido/a	
119	**586*2*P	Ez onartua No Admitido/a	10 - Zuzenketa: Ez du titularen akreditaziorik aurkeztu 10 - Subsanación: No presenta acreditación del título
120	**58*79*Z	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
121	**5*21*0X	Onartua Admitido/a	
122	725****1M	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
123	*25*3**6Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
124	***97*78R	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
125	*2*9*5*7C	Ez onartua No Admitido/a	4 - Zuzenketa: Ez du nortasun-agiririk aurkeztu 4 - Subsanación: No presenta carné de identidad 8 - Zuzenketa: Ez du gidabaimenik aurkeztu 8 - Subsanación: No presenta carné de conducir 10 - Zuzenketa: Ez du titularen akreditaziorik aurkeztu 10 - Subsanación: No presenta acreditación del título
126	726**2**Z	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
127	*26**64*Q	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
128	7*60***5Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
129	*2*0*17*P	Onartua Admitido/a	
130	*260*3**Z	Onartua Admitido/a	
131	*2*3**58S	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
132	***43*75N	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF

133	**7*622*G	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
134	7**5**18P	Onartua Admitido/a	
135	**8*18*3Y	Ez onartua No Admitido/a	
136	7*82***6Y	Ez onartua No Admitido/a	5 - Zuzenketa: Gidabaimena osatu gabe 5 - Subsanación: Carné de conducir incompleto 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
137	*2831***E	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
138	7*83**1*N	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
139	*2***000A	Ez onartua No Admitido/a	4 - Zuzenketa: Ez du nortasun-agiririk aurkeztu 4 - Subsanación: No presenta carné de identidad 8 - Zuzenketa: Ez du gidabaimenik aurkeztu 8 - Subsanación: No presenta carné de conducir 10 - Zuzenketa: Ez du tituluaren akreditaziorik aurkeztu 10 - Subsanación: No presenta acreditación del título 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
140	7****544H	Onartua Admitido/a	
141	*28***40S	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado
142	*2*3*59*T	Ez onartua No Admitido/a	10 - Zuzenketa: Ez du tituluaren akreditaziorik aurkeztu 10 - Subsanación: No presenta acreditación del título 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
143	7**3**25G	Onartua Admitido/a	
144	7*842***J	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
145	***4329*S	Onartua Admitido/a	
146	728**6**Q	Onartua Admitido/a	
147	*28**7*3K	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
148	7**5*2*7Z	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida

149	**0*447*R	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
150	73**4**1R	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
151	7**4**47J	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
152	**0**273K	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
153	7***84*1V	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
154	7*21***5B	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
155	***172*2H	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
156	***1*627W	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
157	7*2***18G	Ez onartua No Admitido/a	8 - Zuzenketa: Ez du gidabaimenik aurkeztu 8 - Subsanación: No presenta carné de conducir 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
158	*3*8**30M	Onartua Admitido/a	
159	*3**48*2Z	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
160	*3*51**0F	Ez onartua No Admitido/a	3 - Zuzenketa: Nortasun agiri irakurtezina 3 - Subsanación: Carné de identidad ilegible 7 - Zuzenketa: Gidabaimen irakurtezina 7 - Subsanación: Carné de conducir ilegible 10 - Zuzenketa: Ez du tituluaren akreditaziorik aurkeztu 10 - Subsanación: No presenta acreditación del título 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
161	7**663**A	Onartua Admitido/a	
162	73*6*9**F	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
163	*3*8**43E	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
164	7****410D	Ez onartua No Admitido/a	8 - Zuzenketa: Ez du gidabaimenik aurkeztu 8 - Subsanación: No presenta carné de conducir

165	7*63***1L	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
166	7*8**17*D	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
167	*8**236*W	Ez onartua No Admitido/a	3 - Zuzenketa: Nortasun agiri irakurtezina 3 - Subsanación: Carné de identidad ilegible 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
168	*89**2*8Q	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
169	7*90*6**W	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
170	*8*15*9*Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
171	***17*22Y	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado
172	***2133*M	Ez onartua No Admitido/a	6 - Zuzenketa: Iraungitako gidabaimena 6 - Subsanación: Carné de conducir caducado 9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
173	7*9*17**D	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
174	*89*5*4*C	Onartua Admitido/a	
175	**9*639*G	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
176	**9278**V	Onartua Admitido/a	
177	789***5*A	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
178	*89**9*6B	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
179	7*9***37W	Onartua Admitido/a	
180	***3*556A	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida

181	78*5***2B	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
182	789***1*C	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
183	**95*34*A	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
184	7***3*70Q	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
185	*8**51*8M	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
186	**9*573*G	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
187	7*0*7*0N	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
188	7***1*43P	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
189	790****4X	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkeztu 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
190	*9***385S	Onartua Admitido/a	
191	79****71V	Onartua Admitido/a	
192	***4*364K	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
193	*90**5*6G	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
194	7***856*M	Onartua Admitido/a	
195	**05**60X	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
196	790****4E	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida

197	7*06*1**K	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
198	*91*3*7*T	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
199	7*1***98H	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
200	7**1*2*6D	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
201	79***7*9J	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
202	**125**8R	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
203	79****98P	Ez onartua No Admitido/a	1 - Zuzenketa: Nortasun-agiria osatu gabe 1 - Subsanación: Carné de identidad incompleto 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
204	*9*329**R	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
205	79****88Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
206	7*1***36T	Ez onartua No Admitido/a	5 - Zuzenketa: Gidabaimena osatu gabe 5 - Subsanación: Carné de conducir incompleto 9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
207	7**74*1*A	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
208	*917***0W	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida 16 - Zuzenketa: Ez du dokumentazioa PDF formatuan aurkeztu 16 - Subsanación: no presenta la documentación en PDF
209	**1*8*43E	Ez onartua No Admitido/a	9 - Zuzenketa: Aurkeztutako titulu akademikoaren egiaztapen osatugabea 9 - Subsanación: Acreditación incompleta del título académico presentado 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida

210	791**4**X	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
211	79****59Y	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
212	7**86*3*G	Onartua Admitido/a	
213	7**2**19H	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
214	7***6*10S	Ez onartua No Admitido/a	14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de euskera requerida
215	7*4*1**6L	Ez onartua No Admitido/a	